
Zarządzenie Nr 433/2015 

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz  art. 11,12,13,14,15  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity  Dz.U. z 2014 r. poz. 1202). 

   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 53/2015 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 18 lutego 2015 r., zmienionego Zarządzeniem 

Nr 155/2015 z dnia 07 maja 2015 r. zmienia się załącznik Nr 5, który otrzymuje nowe brzmienie, 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu i Kadr. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.  

 

 

 Prezydent Miasta  

 

 Mirosław Pobłocki  


